

ニッセンケンは AFF・東京 2019 に出展します

中国をはじめ海外各地での繊維製品の生産を品質管理面でサポートします

一般財団法人ニッセンケン品質評価センター(本部:東京都台東区蔵前、理事長:駒田展大)は、本年9月に東京・ 池袋で開催される日本国内最大の中国・アジアアパレル展【AFF・東京 2019】に出展いたします。 会期中ご来場される皆様は、ぜひニッセンケンブースにお立ち寄りください。

AFF(アジアファッションフェア)・東京 2019

会期:2019年9月25日(水)~27日(金)

10:00~18:00 (27 日(金)のみ、16:00まで)

会場:東京 池袋・サンシャインシティ文化会館

(〒170-8630 東京都豊島区東池袋 3-1-4)

主催:AFF 株式会社 (http://www.asiafashionfair.jp/)

出展社数:605 社 展示内容:アパレル、素材、服飾品、副資材など

来場者数:4.901 人(2018 年実績)

ブース番号: 4階 B144 ニッセンケン品質評価センター

各国の試験規格について、 また内販向けの安全性に関する GB18401、GB31701、および 各種機能性試験のご相談も承ります

ニッセンケンの強み

- ◆ 日本、中国はじめアジア各地に展開の 試験・検品ネットワーク
- 各拠点の試験・検品業務から得られる 繊維製品の品質管理に関するノウハウ
- アジアで唯一のエコテックス®認証機関 としてのアドバンテージ

お客様のニーズに合わせて 最適な品質管理サポートをご提供いたします

安心・安全のために ~繊維製品の試験・検品グローバルネットワーク 尼森肯,为了让您安心·安全您身边的纺织品安全管家. 纺织品国际知名的检测.检品机关 対応規格 对应规格 JIS GB OEKO-TEX® ISO Booth No.B144(4F 品質管理のプロフェッショナル

本件に関するお問合せ先 - お問合せをお待ちしております。

一般財団法人ニッセンケン品質評価センター マーケティンググループ 企画広報課 Tel: 03-3861-2341 / Fax: 03-3861-4280 / E-mail: pr-contact@nissenken.or.jp

中国での試験・検品事業に関するお問合せ先

一般財団法人ニッセンケン品質評価センター

(日本窓口)

事業推進室 Tel: 03-6802-8631 / Fax: 03-6802-8732 業務本部 Tel: 03-3861-2341 / Fax: 03-3861-4280

(中国現地 試験事業所 連絡先)

【上海】+86-21-6402-0221 【煙台】+86-535-602-2190 【南通・通州】+86-513-8661-1842

【南通・崇川】+86-513-6896-2800 【南通・人民路】+86-513-5108-8165 【無錫】+86-510-8853-1131